

Nygaard Graulund ApS

Bredgade 24, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 41 55 98 53

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022

Dirigent:

.....
Per Graulund Jacobsen



Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Nygaard Graulund ApS |
| Adresse, postnr., by | Bredgade 24, 6240 Løgumkloster |
| CVR-nr. | 41 55 98 53 |
| Stiftet | 24. juni 2020 |
| Hjemstedskommune | Tønder |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 88.099 kr. mod et overskud på 82.005 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.921.493 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|---------|---------|
| | Bruttofortjeneste | 166.635 | 166.000 |
| 2 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -50.087 | -50.087 |
| | Resultat før finansielle poster | 116.548 | 115.913 |
| | Finansielle omkostninger | -3.417 | -10.784 |
| | Resultat før skat | 113.131 | 105.129 |
| | Skat af årets resultat | -25.032 | -23.124 |
| | Årets resultat | 88.099 | 82.005 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 100.000 | 100.000 |
| | Overført resultat | -11.901 | -17.995 |
| | | 88.099 | 82.005 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 2.401.556 | 2.451.643 |
| | | <u>2.401.556</u> | <u>2.451.643</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.401.556</u> | <u>2.451.643</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.818 | 0 |
| | | <u>2.818</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>30.986</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>33.804</u> | <u>0</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>2.435.360</u> | <u>2.451.643</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| | Overført resultat | 1.771.493 | 1.783.394 |
| | Foreslået udbytte | 100.000 | 100.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.921.493</u> | <u>1.933.394</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 364.691 | 356.841 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>364.691</u> | <u>356.841</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 0 | 83.174 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.999 | 12.000 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 14.894 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 80.927 | 6.340 |
| | Anden gæld | 56.250 | 45.000 |
| | | <u>149.176</u> | <u>161.408</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>149.176</u> | <u>161.408</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>2.435.360</u> | <u>2.451.643</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|-----------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -17.995 | 100.000 | 82.005 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -1.801.389 | 1.801.389 | 0 | 0 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 50.000 | 1.801.389 | 0 | 0 | 1.851.389 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 0 | 1.783.394 | 100.000 | 1.933.394 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -11.901 | 100.000 | 88.099 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 50.000 | 0 | 1.771.493 | 100.000 | 1.921.493 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nygaard Graulund ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter i form af huslejeindtægter indregnes lineært over regnskabsperioden.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-----------|-------|
| Bygninger | 20 år |
|-----------|-------|

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være intruffet en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Materielle anlægsaktiver

kr.

| | <u>Grunde og bygninger</u> |
|--|----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 2.501.730 |
| Kostpris 31. december 2021 | 2.501.730 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 50.087 |
| Afskrivninger | 50.087 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 100.174 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 2.401.556 |
| Afskrives over | <u>20 år</u> |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 4.

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for bank, er der udstedt ejerpantebreve med i alt 1.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.402 t.kr. pr. 31. december 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Graulund Jacobsen

Direktion

På vegne af: Nygaard Graulund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-615098732647

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-03-14 13:04:03 UTC

NEM ID 

Per Graulund Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Nygaard Graulund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-615098732647

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-03-14 13:04:03 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-14 13:19:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B0D4V-JJKX-IWJNQ-7ITDU-7EQ55-YIG7N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>